

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	SNE
Startdato:	06-12-2017
Slutdato:	15-04-2018
Antal opførelser:	16

Navn på stedet:	Teatret ved Sorte Hest
Vejnavn:	Vesterbrogade
Husnr.:	150
Postnr.:	1620
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	32.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Vigga Bro Birgit Løkke Ida Bach Jensen Anna Bro Gitte Kath
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Omkring mig hører jeg ofte, at man taler om gamle mennesker som en byrde. Men måske er vi mere end det? Måske er vi oldinge bærere af erindringer, som folk kan spejle sig i? Det giver mig lyst til at gøre oprør. Stå stille og huske efter. Som en gal anarkist med en skildpadde i snor, der sænker trafikken. Stop op! Duft til en blomst og bliv bragt tilbage i tiden.</p> <p>Der er ikke meget dansk scenekunst, som skabes af dem, der har et langt livs erfaringer og erindringer bag sig. Vi er optaget af det nye og det unge – og selvfølgelig er det ofte også der, nyskabelserne kommer fra. Men en høj alder behøver ikke betyde manglende legelyst og vilje til at udfordre formen. Forestillingen 'Sne' drager nytte af det lange livs erfaringer og fortællingerne om livet, som de ses fra det 80-årige menneskes perspektiv. Samtidig skabes forestillingen i samarbejde med væsentlig yngre kunstnere som Anna Bro, Ida Bach Jensen og Birgit Løkke. I en improviserende og undersøgende form arbejder vi materialet frem og eftertragter derfor en form, hvor musikken og teksten står ligeværdige på scenen og den færdige forestilling opleves som en nysgerrig, musikalsk rejse ned gennem erindringerne og livet.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Der er indgået aftale med Have PR om at varetage alt presse- og markedsføringsarbejde, der vil blive sat plakater op i forbindelse med forestillingerne i april.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	PING ApS
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej